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Azienda per la Mobffita nell’Area di Taranto

Taranto, li

Spett.le
ALLIANZ Spa
CIDROMA 1
L AT LopoUR Via G A Guattani,6A
SR L N ARt Y RN BT S SN Y 00161 - ROMA

Spett.le

Centro Liquidazione Danni
ALLIANZ SPA

Via Acclavio n.2

74123 - TARANTO

OGGETTO: 1) Sinistro avvenuto il 19/05/2012
Parti: AMAT SPA (CA354RJ) / DE VIETRO GIOVANNI (DI715VR)
Ns. Rif. 113/AR/12 (RIF. ALLIANZ N.01.950378053.041)

2) Sinistro avvenuto il 26/05/2012
Parti: AMAT SPA (CX037XG) / ZELLETTA COSIMO (EC213FX)
Ns. Rif. 114/AR/12 (RIF. ALILIANZ N.01.950378385.001)

3) Sinistro avvenuto il 18/05/2012
Parti: AMAT SPA (CX239XG) / MAROTTA GIUSEPPE (CG837HJ)
WNs. Rif. 115/AR/12 (RIF. ALLIANZ N.01.950378406.001)

AL LIPS Ay

awott005 "o

0 1 AGOD. 2012

Con riferimento ai sinistri in oggetto si ribadisce il contenuto delle dichiarazioni espresse con note del 18/06/2012
rispettivamente con prot. n.10758 (Allegato n.1), prot. n.10759 (Allegato n.2) e prot. n.10757 (Allegato n.3) e con

la e-mail del 13/06/2012 (Allegato n.4).

La “dichiarazione di estraneity-al sinistro” che codesto CLD ROMA 1 ha elaborato prevede la conoscenza di ele-
menti che allo stato I'Azienda non possiede e, pertanto, non potra essere sottoscritta cosi come & stata proposta.

Al fine di sopperire alla carenza informativa, purtroppo non colmata a seguito deflincontro del 27/06/2012 presso
gli uffici del CLD di Taranto, nel comune Interesse di non prestare acquiescenza a richieste di risarcimento danni
infondate in quanto carenti di elementi essenziali, la Societa ha effettuato formale “rigtilesta di accesso agli atti”

alle Compagnie di controparte.
Distinti saluti.

C@ IL DIRETTORE SENERALE
(Ing. Giovanni Matjchecchia)

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto « Tel, +39 099 73561e Fax +39 099 7794247 « web: www.amat. ta.it e e-mail: amat@pec.amat. ta.it

Codice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Taranto, li ___2 7 LUG. 2012
prot. . A 3368 june ' _ Spett.le

Direzione Generale
AXA Assicurazioni
Via Leopardi, 15
10126 - TORINO

“a ep.c. Spettle

I/ L ALLIANZ Spa

4 X CLD ROMA 1

Via G A Guattani,6A
00161 - ROMA

ep.c. Spettle
Centro Liquidazione Danni
ALLIANZ SPA
Via Acclavio n.2
74123 - TARANTO

OGGETTO: Richiesta di accesso agli atti su sinistro avvenuto il 19/05/2012
Parti: AMAT SPA (CA354RJ) / DE VIETRO GIOVANNI (DJ715VR)
Ns. Rif. 113/AR/12 (RIF. ALLTANZ N.01.950378053.041)

Con la presente si effettua diretta e formale richiesta di accesso al fine di prendere visione ed estranre copia della
documentazione inerente il sinistro in oggetto, ai sensi della vigente normativa in tema di assicuraziont e di diritto
di accesso degli atti amministrativi. ,

L'esigenza ad accedere a tali atti & rappresentata dalla necessita di curare gli interessi aziendali stante I'assenza di
denuncia di sinistro e di acquisire ulteriori informazioni utili per unistruttoria corretta della pratica.

Si elencano qui di seguito gli atti dei quali si chiede il rilascio di copia, se contenuti nel vostro fascicolo:

- la denuncia di sinistro del soggetto coinvolto;

- larichiesta di risarcimento del soggetto coinvolto;

- i rapporto delle autorita intervenute sul lucgo del sinistro;

- le dichiarazioni testimoniali sulle modalitd del sinistro con esclusione dei riferimenti anagrafici dei testi-
moni;

- le perizie dei danni materiali;

- i preventivi e le fatture riguardanti i veicoli efo le cose danneggiate;

- le quietanze di liquidazione,

Infine si trasmette: Certificato camerale che definisce i poteri del legale rappresentante della Societa Amat Spa,
Azlenda per la mobilith nell‘Area di Taranto, e copia del documento dfidentita dello stesso.

Si resta in attesa di un celere e puntuale riscontro indicando il responsabile del
dalita dello stesso, in assenza del quale sara proposto formale e tempestivo red

.@ (Ing. Giovann

Distinti saluti.

Societd per Azieni con Secio unice soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarante

Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto » Tel. +39 099 73561e Fax +39 099 7794247 e web: www.amat.ta.it e e-mail: amat@pec.amat. ta.it

Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versalo
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LI LALN = Y

N Allianz S.p.A.
L CLDROMA.1

VIA G A GUATTANI 6A

00161 ROMA
Tel: 0694371211
Fax: 0694371250

Apertura al pubﬁlico
“lun e mer: 08.00-12.00
gio: 09.00-12.00

' PmLNA/‘l

o 18 610, 7017

P PRESDENTE - . ]
D5 DIRETTORE GENERALE ]
DA DIRETIORE AMIMISTRA ATVO ]
DT DIRETTORE TECNICO a

LS ESeRczowovieN O

MBaeil

Allianz @

Roma, 20 giugno 2012

0005
MS1200720A70010001 01 RMO1

-Avvenuto il: 19/05/2012 WD pener
. A: PROVINCIA.AVVENIMENTO: TA  FPERSOMAE IRElFlauon o

01154103 MTA67271001592 -
165 4 _ A

UAG AFFARIGEN PR ASINISTR] oy iy '

, , U ACOU‘STI!C&"TR;U! /;{ %

N ‘ Vo COMBUTigmco . O
Sinistro numero: 01.950378053. Q41 WFORUATC

: g . AMAT

VIA CESARE BATTISTI 657

Assicurato: AMAT Ui T - A

Targa veicolo Assicurato:. CA354Rby PpL(;E_g?ﬂ ety Cl v "74121 TARANTO TA .
. Polizza N.: 059497052 " N

Agenzia: ROMA GERENZA DIRETTES RECHERI/ECOIpoMeTe

- AXA ASSICURAZION!

Targa veicolo Controparte: DJ71 5VR STAFE Ldmm
Compagnia Controparte:

5 lcl_uLuM,leEng,{lg,;H;l LY |

Oggetto: DICHIARAZIONE DI ESTRANEITA' AL SINISTRO

Gentileli AMAT

LeNl confermlamo di aver r ricevuto la segnalazione telefonica di estraneita al sinistro avvenuto il 19/05/2012
effettuata da AMAT. .

.La pratica & stata assegnata aI Centro L|qu1daZ|one Danni:

CLD ROMA 1
Telefono: 06943.712-11 © Sinistro Numero 01 950378053 041

La/Vi informiamo che, per poter contestare alla Compagnia di controparte il SuoNostro coinvolgimento
nel sinistro in-oggetto, dovra/te compilare il documento di estraneita ai fatti, allegato alla presente.

[l suddetto documento dovré ‘essere urgentemente restituito al Centro Liquidazione Danni al seguente

“indirizzo: CLD ROMA 1
VIA G'A GUATTANI BA 00161 ROMA -
e possubnmente anticipato via fax al seguente numero 0694371 250

In mancanza di Suo/Vostro tempestivo riscontro il sinistro verra trattato sulla base dei soli elementi
pervenutl dalla compagnia di controparte con il rischio di un eventuale successivo mcremento del

premlo a segwto del peggioramento della classe di merito.

Inoltre la- mancata denuncia potrebbe pregiudicare il SuoNostro diritto ad un risarcimento totale 0
parziale del danno.

Qualora Lei/Voi rilevaéselste qualche inesattezza circa le infarmazioni qui riportate, La/Vi preghiamo di

. .chiamare tempestivamente il Centro Liguidazione Danni al numero 0694371211,

H

Cordiali saluti.

-Allianz S.p.A.
Centro Liquidazione Danni

" Allianz S.p.A.
Sedolegale | :
Large Ugo Irneri, 1 341 23 Trieste
-Telefono +39 040 7781.111-
Fax '+ 39 040 7781.311
www.allianz.it

MS1200720A70014001 01 01154103 165 P.1/4

Uftfici:
Mitano 20122 - Corso Italia, 23

" Torino 10121 - Via Vittorio Alfieri, 22

Trieste 34123 - Largo Ugo'Imeri, 1
CF, P. [VA e Registro imprese

di Trieste n. 05032630963

Cap. sociale eura 403.000.000 i_v.

Iscritta all'Albo imprese

di assicuraziong n. 1.00152
Capogruppo del gruppo assicurativo
Allianz, iscritto all’Albo gruppi
assicurativin. 018

Sociatd contrallata, tramite

A.C.LF. S.p.A,, da Allianz SE - Monaco

Le nostre divisioni commerciali
Allianz @ Lloyd Adriatico
Allianz () RAS ' .
Allianz.®_ Subalpina



Sinistro numero! 01,950378053.041
. Avvenuto il: 19/05/2012 -
! A: PROVINCIA AVVENIMENTO: TA
- Assicurato: AMAT

Targa veicolo Assicurato: CA354RJ
Palizza N.: 059497052
Agenzia: ROMA GERENZA DIRETTE
Targa veicolo Controparte: DJ715VR
Marca Modello:

01 950378053 0410014

[V

Roma, 20 giugno 2012

CLD ROMA 1
VIA G A GUATTANI 6A
00161 ROMA

DICHIABAZIONE DI ESTRANEITA' AL SINISTRO

ll/la sottoscritto/a |

Proprietario/a [0 Conducente [0 del veicolo targato .

assicurato con la vostra Compagnia. per |la Responsabilitd Civile Auto, in relazione al presunto sinistro
avvenuto il giorrnb 19/05/2012in PROVINCIA AVVENIMENTO: TA

con il veicolo targato DJ715VR

dichiara di essere complétamente estraneo/a ai fatti.

Dichiara inoltre che il giorno 19/05/2012 il veicolo sopra indicato non era stato affidato ad alcuno e si

trovava

O Allega i seguenti doctiment_i probatori

O Non dispone di elementi probatori.

"Luogo: -

Data: ‘ Firma:

IR

MS1200720A70010001 01 .01_154103 165 P.3/4
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Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto EX- s JonV|

N8 a1 8501

Prot. N. JUAG
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Spett.le
- i Centro Liguidazione Danni
et hHBAT R A ALLIANZ SPA
{ "?«ifw 1: h,) UL Y Via Acclavio n.2
T 74123 - TARANTOQ

OGGETTO: NEGAZIONE SINISTRO N.01.950378053.001 DEL 19/05/2012
Ns. Rif. 113/AR/12

Si fa seguito alla ns. mail del 13/06/2012, riferita al presunto sinistro indicato in oggetto "aperto_in au-
tomatico su segnalazione dellimpresa di controparte” per confermare che, allo stato attuale, agli atti
aziendali non esiste una denuncia di sinistro verificatosi giorno 19/05/2012 tra il mezzo Amat Spa tar-
gato CA354R] e un veicolo targato DI715VR del Sig. De Vietro Giovanni.

Si evidenzia, inoltre, che I'Amat Spa non ha la possibilita di effettuare indagini se i presunti danneggiati
non forniscono alcuna indicazione in merito all‘orario, luogo (via, Corso, Piazza, etc.) e dinamica dei
fatti. Nel merito le uniche informazioni che sono state messe a disposizione all'Azienda per effetto
del'apertura automatica del sinistro sono la data dell'evento e la targa del ns. bus che non sono suffi-
cienti per unistruttoria corretta.

Si fa presente che ogni vettura aziendale viaggia per circa 20 ore al giomo e pill di un autista si avvi-
cenda nella conduzione, quindi & necessario avere pil dettagli sui fatti sia per l'identificazione che per
I'eventuale contraddittorio con i conducenti stessi.

Alla luce di quanto esposto il termine perentorio di 10 giorni che & stato fissato per acquisire dichiara-
zioni testimoniali e quantaltro non appare realistico in considerazione di quanto esposto e, pertanto,
se codesta Compagnia di Assicurazioni non reperira i dati di cui sopra e non li trasmettera alla Scriven-
te alcun tipo di indagine potra essere effettuata dall'Ufficio Sinistri dell’Amat Spa e, di conseguenza al-
cun addebito potra essere mosso a questa Azienda.

Non ottemperando a quanto richiesto, diffidiamo codesta Compagnia dal definire la pratica senza il ns.
preventivo benestare.

In attesa di cortese riscontro, porgiamo distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE
(Ing. Giovanng jMatichecchia)

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte det Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto e Tel. +39 099 735671« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it » e-mail: amat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita fva e N* iscrizione al Registro delle imprese di Taranto 00146330733
Capitale saciale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Sinistro n.950378053 - Sinistro n.950378385 - Sinistro n.950378406
A1 /ar (1T

W,
Oggetto: Sinistro n.950378053 - Sinistro n.950378385 - Sinistro n.950378406
Mittente: tursi <tursi@amat.ta.it>
Data: 13/06/2012 18.09
A: "Domenico.Raele@allianz.it" <Domenico.Racle@allianz.it>
CC: sinistriamat <sinistriamat@amat.ta.it>_

Egr. dott. Raele,per quanto concerene i sinistri sottoelencati:

1) Sinistro n.950378053
2) Sinistro n.950378385
3) Sinistro n.950378406

I'AMAT S.p.A. non ha la possibilita di effettuare indagini se i presunti danneggiati non
forniscono alcuna indicazione in merito alla data, ora, luogo, mezzo coinvolto e dinamica di
fatti. Nel merito le uniche informazioni che sono state messe a disposizione all'Azienda per
effetto dell'apertura automatica del sinistro sono la data dell'evento a la targa del nostro
bus che non sono sufficienti per un istruttoria corretta. Le faccio presente che ogni vettura
viaggia per 20 ore e pil di un autista si avvicenda nella conduzione, quindi & necessario
avere pill dettagli sui fatti sia per I'identificazione che per I'eventuale contraddittorio con i
conducenti stessi.

Alla luce di quanto esposto il termine perentorio di 10 giorni che ha fissato per acquisire
dichiarazioni testimoniali € quant'altro non appare realistico in considerazione di quanto le
ho esposto e, pertanto, se la Compagnia di Assicurazioni non reperira i dati di cui sopra e
non li trasmetetra alla Scrivente alcun tipo di indagine potra essere effettuata dall'ufficio
sinistri dell’lAMAT S.p.A. e, di conseguenza alcun addebito potra essere mosso a questa
Azienda.

Le posso produrre una negazione dell'evento d'ufficio per ogni sinistro, con riserva di
integrare le indagini appena sara in grado di reperire dalla Compagnia Consorella quanto le
ho chiesto. A questo proposito il Sinistro n.950378385 & di pertinenza della stessa
compagnia Allianz Ras e, spero, che per lei non sia complicato reperire (almeno in questo
caso) guanto necessario per consentire alla Societa di assolvere le indagini del caso nei
tempi di legge.

Distinti Saluti

Dott.ssa Tiziana Tursi (089/7356225)

I 13/06/2012 16.58, sinistriamat ha scritto:
Il 13/06/2012 8.02, Raele Domenico ha scritto:

Sinistro n.950378053
Awenuto il 18/5/2012

Targa mezzo CA354RJ

Targa veicolo DJ 715 VR DE VIETRO GIOVANNI

1di3 14/06/2012 8.44




Sinistro n.950378053 - Sinistro n.950378385 - Sinistro n.950378406

2di3

Gentile Cliente,

Vi comunichiamo che la compagnia AXA , a seguito di richiesta inocltrata dal
proprio assicurato, ¢i ha informato di voler precedere al risarcimento dei danni
subiti dallo stesso e/o ai suoi trasportati, in base ad una responsabilita a Voi
attribuibile.

Lincidente non risulta peraltro ancora da Voi denunciato e pertanto Vi preghiamo
di volerci fornire la Vostra versione dei fatti, adempiendo cosi all'obbligo stabilito
dalla legge ed evitando di pregiudicare la tutela dei comuni interessi.

A sostegno della Vs. tesi vorrete fornirci dichiarazioni testimoniali o indicarci
eventuali Autorita intervenute sul luogo del sinistro.

In mancanza di questa Vostra indispensabile collaborazione, trascorsi 10 giorni
dalla ricezione della presente, saremo obbligati a gestire il sinistro
esclusivamente sulla base delle informazioni ricevute dalla controparte con tutte
le possibili conseguenze contrattuali.

In attesa di tempestivo riscontro, porgiamo distinti saluti.

Domenico Raele
Centro Liguidazione Danni - Taranto

Sinistri

ALLIANZ S.p.A.

Tel. +39 099 4558111

Email: domenico.raele@allianz.it

P Prima di stampare questa mail, pensa all'impatto sull'ambiente - Please
consider the environment before printing this e-mail.

e informazioni contenute in questo messaggio e gli eventuali allegati (il
"Messaggio”) si intendono inviate a uno o piu' specifici destinatari. Il
contenuto del Messaggio puo' essere confidenziale, riservato e comunque
protetto daila legge applicabile. Se non siete i destinatari del Messaggio,
siete pregati di informare immediatamente il mittente, cancellate questo
Messaggio, non rivelatelo, non distribuitelo ne' inoltratelo a terzi, non
copiatelo ne' fatene alcun uso.

Questo Messaggio ha natura aziendale e non personale. Pertanto le risposte
inviate a seguito di questa comunicazione potranno essere conosciute
nell'organizzazione di appartenenza del mittente nei limiti e secondo le
regole fissate dall'azienda, nel rispetto della vigente normativa e del

14/06/2012 8.44




Sinistro 1.950378053 - Sinistro n.950378385 - Sinistro n.950378406

3di3

disciplinare interno. Qualsiasi pubblicazione, utilizzo o diffusione, anche
parziale di questo Messaggio deve essere preventivamente autorizzata.

| messaggi di posta eleftronica non sono sicuri e sono soggetti ad
alterazioni, possono essere trasmettitori di Virus informatici o soggetti

a ritardi nella distribuzione. Il mittente del Messaggio non puo' essere

in alcun modo considerato responsabile per queste evenienze. Il mittente si
riserva il diritto di archiviare, ritenere e controllare i messaggi di posta
elettronica.

The information contained in this electronic message and any attachments (the
"Message") is intended for one or more specific individuals or entities, and
may be confidential, proprietary, privileged or otherwise protected by law.

If you are not the intended recipient, please notify the sender immediately,
delete the Message and do not disclose, distribute, or copy it to any third
party or otherwise use the Message.

The Message has business character and not private and/or individual
character. Your reply to the Message could be dtsclosed to the sender entity,
according to and in respect of its internal rules; under the applicable laws,
regulations or internal policies. Any publlcatlon (use or circulation of the
Message, both total and partial, have to be prewously authorized.

Electronic messages are not secure or error free and can contain viruses or
may be delayed, and the sender is not liable for any of these occurrences.
The sender reserves the right to monitor, record and retain electronic
messages.

14/06/2012 8.44



Re: 01.950378053.001** (NS. RIF. 113/AR/12)

Oggetto: Re: 01.950378053.001** (NS. RIF. 113/AR/12)

Mittente: Sinistri <sinistriamat@amat.ta.it>

Data: 18/06/2012 17.36

A: Raele Domenico <Domenico.Raele@allianz.it>, CLD DI TARANTO ALLIANZ SPA
<mailcld123@allianz.it>

Anticipiamo ns. nota prot. 10758 del 18/06/2012.
Distinti saluti.
Ufficio Sinistri Amat Spa

Il 13/06/2012 8.02, Raele Domenico ha scritto:

Sinistro n.950378053
Avvenuto il 19/5/2012
Taraa mezzo CA354R]
Targa veicole D) 715 VR DE VIETRO GIOVANNI

Gentile Cliente,

Vi comunichiamo che la compagnia AXA , a seguito di richiesta inoltrata dal proprio
assicurato, ci ha informato di voler precedere al risarcimento dei danni subiti dallo stesso
e/o ai suoi trasportati, in base ad una responsabilita a Voi attribuibile.

Lincidente non risulta peraltro ancora da Voi denunciato e pertanto Vi preghiamo di volerci
fornire la Vostra versione dei fatti, adempiendo cosi all‘obbligo stabilito dalla legge ed
evitando di pregiudicare la tutela dei comuni interessi.

A sostegno della Vs. tesi vorrete fornirci dichiarazioni testimoniali o indicarci eventuali
Autorita intervenute sul luogo del sinistro.

In mancanza di questa Vostra indispensabile collaborazione, trascorsi 10 giorni dalla
ricezione della presente, saremo obbligati a gestire il sinistro esclusivamente sulla base
delle informazioni ricevute dalla controparte con tutte le possibili conseguenze
contrattuali.

In attesa di tempestivo riscontro, porgiamo distinti saluti.

Domenico Raele
Centro Liquidazicne Danni - Taranto

Sinistri

ALLIANZ S.p.A.

Tel. +39 099 4558111

Email: domenico.raele@allianz.it

1di2 18/06/2012 17.36
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Gentile -Ciiente,

Vi comunichiamo che la compagnia AXA , a seguito di richiesta inoltrata dal proprio assicurato, ci
ha informato di voler precedere al risarcimento dei danni subiti dallo stesso e/o ai suoi
trasportati, in base ad una responsabilita a Voi attribuibile. ) '

Eincidente non risulta peraltro ancora da Voi denunciato e pertanto Vi preghiamo di volerci

fornire la Vostra versione dei fatti, adempiendo cosi all’'obbligo stabilito dalla legge ed evitando di
pregiudicare la tutela dei comuni interessi.

A sostegno della Vs. tesi vorrete fornirci dichiarazioni testimoniali o indicarci eventuali Autorita
intervenute sul luogo del sinistro,

In mancanza di questa Vostra indispensabile collaborazione, trascorsi 10 giorni dalla ricezione
della presente, saremo obbligati a gestire il sinistro esclusivamente sulla base delle informazioni
ricevute dalla controparte con tutte le possibili conseguenze contrattuali.

In attesa di tempestivo riscontro, porgiamo distinti saluti.

Pomenico Raele
Centro Liquidazione Danni - Taranto

Sinistri

ALLIANZ S.p.A.

Tel. +39 099 4558111

Email: domenico.raele@allianz.it

P prima di stampare guesta mail, pensa all'impatto suil'ambiente - Please consider the
environment before printing this e-mail.

Le informazioni contenute in questo messaggio e gli eventuali allegati (i1
"Messaggio") si intendono inviate a uno o piu' specifici destinatari. Il
contenuto del Messaggio pue' essere confidenziale, riservato e comunque
protetto dalla legge applicabile. Se non siete i destinatari del Messaggio,

1di2 13/06/2012 8.29
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iiete—pregati di -dnformare---immediatamente-il. -mittente,-cancellate.questo._.... .

Messaggio, - ﬁon rivelatelo, non dlstrlbultelo ne' lnoltratelo a ter21, non
copiatelo ne' fatene-alcun uso. "% - A B Fo
Questo Messagglo ha naturaz aziendale e non personale. Pertanto le rlsposte
inviate a seguitc di questa comunlca21one potranno essere conOSCJute
nell'organizzazione di ‘" appartenenza del mittente nei limiti e secondo-le
redole ~fissate dall'azienda, - nel. rispetto,. della vigente normativa e del
disciplinare interno. Qualsiasi pubbllca210ne, utilizzo o diffusione, anche
parziale di guesto Messaggio deve essere preventivamente autorizzata:. ‘

I, messeggl .di  posta elettronica non sonc sicuri e sono 5soggett1 "ad

alterazioni, possono essere trasmettitori di Virus 1nformat1c1 o soggetti ,

a ritardi nella distribuzione. Il mittente del Messaggio .non puo' essere

in -alcun modo considerato responsablle per gueste evenienze. I1 mittente si
riserva il diritto di archiviare, ritenere e controllare i; messaggl di posta
elettronica. . w e A,

The, 1nformatlon contalned in thlS electronic message and any attachments (the
"Message") -is intended- £6r one ‘or more specific individuals or. entltles, and
may be confidential, proprietary, privileged or otherwise: protected by law.
If you are not the intended recipient, please notify the sendex immediately,
delete the Message and do not disclose, distribute, or copy-it- to any third
party or otherwise use the Message.

The Message has business character and not private and/or individual
character. Your reply to the Message could be disclosed to the .sender entity,

-accordlng £o and in respett of its interndl rules, under thHe applicable laws; -

regulations  or internal: policies. Any publication,. use: ox; c1rculatlon of the
Message, both total and partial, have. to be prev1ously authorlzed e
Electronlc messages are not secure or érror free and can’contain wiruses or
may be  delayed,  and the sender is not liable for any of these occurrences.
The sender’ Teserves the right- to monmtor, record and retain .electronic-:

messages. L . Ca e - T T T AR T o)
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'Oggetto: 01.950378053.001*

Mittente: Raele Domenico <Domenico.Raele@allianz.it>
Data: 13/06/2012 8.02

A: sinistriamat <sinistriamat@amat.ta.it>

CC: Comunicazioni Sirio <ComunicazioniSirio@allianz.it>

Sinistro n.950378053
Avvenuto il 19/5/2012
Targa mezzo CA354R]
Targa veicolo D] 715 VR DE VIETRO GIOVANNI

Gentile Cliente,

Vi comunichiamo che la compagnia AXA , a seguito di richiesta inoltrata dal proprio assicurato, ci
ha informato di voler precedere al risarcimentc dei danni subiti dallo stesso e/o ai suoi

trasportati, in base ad una responsabilita a Voi attribuibile.

Lincidente non risulta peraltro ancora da Voi denunciato e pertanto Vi preghiamo di volerci
fornire la Vostra versione dei fatti, adempiendo cosi all’obbligo stabilito dalla legge ed evitando di

pregiudicare la tutela dei comuni interessi.

A sostegno della Vs. tesi vorrete fornirci dichiarazioni testimoniali o indicarci eventuali Autorita

intervenute sul luogo del sinistro.

In mancanza di questa Vostra indispensabile collaborazione, trascorsi 10 giorni dalla ricezione
della presente, saremo obbligati a gestire il sinistro esclusivamente sulla base delle informazioni

ricevute dalla controparte con tutte le possibili conseguenze contrattuali,

In attesa di tempestivo riscontro, porgiamo distinti saluti.

Domenico Raele
Centro Liquidazione Danni - Taranto

Sinistri

ALLIANZ S.p.A.

Tel. +39 099 4558111

Email: domenico.raecle@allianz.it

P Prima di stampare questa mail, pensa all'impatto sull'ambiente - Please consider the
envircnment before printing this e-mail.

Le informazioni contenute 1n gquesto messaggio e gli eventuali allegati (il
"Messaggio") si intendonoc inviate a uno o piu' specifici destinatari. Il
contenuto del Messaggio puo' essere confidenziale, riservato e comungue
protette dalla legge applicabile. Se non siete i destinatari del Messaggio,

13/06/2012 8.34
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SEZIONE “'B”

Az:enda perla Mobmta neilﬂrea di Taranto
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LISTA DI CONTROLLO (CHECK-LIST)

(Da compilarsi a cura dell'Operatore di Esercizio allinizio ed alla fine di ogni turno)

E (2] El
TURNO DI SERVIZIO n°® TURNO DI SERVIZIO n®° TURNO DI SERVIZIO n°4é£
DALLE ORE DALLE ORE DALLE ORE
ALLE ORE ALLE ORE aneore 2.4 81
LINEA LINEA LINEA _éé]_

FIRMA OPERATORE DI ESERCIZIO FIRMA OPERATORE DI ESERCIZIO FIRMA OPERATORE DI ESERCIZIO

CONTROLLI Inizio | Fine CONTROLLI Inizio | Fine CONTROLLI Inizio | Fine
(Barrare la voce che ricorre)| Turno | Turno (Barrare Ia voce che reorre)| Turno | TUurno (Bafrare la voce che rcorre)| Turno { Turno

~

Indicatori di linea NE NE Indicatori di linea : NE NE Indicatori di linea NE NE
Indicatori di direzione NE NE Indicatori di direzione NE NE Indicatori di direzione NE NE
Impianto illuminazione NE NE Impianto illuminazione NE NE Impianto Tlluminazione NE NE
Luci interne NE NE Luci interne NE NE Luci interne NE NE
Strumentagzione di borde NE NE Strumentazione di bordo NE NE Strumentazione df bordo NE NE
Obliteratrici NE NE Obliteratrici NE NE Obliteratrici NE NE
Martelletto rompivetro Martelletto rompivetro Martelletto rompivetro
di sicurezza M M di sicurezza F M M df sicurezza M M
Slgilli maniglia uscita Sigilli maniglia uscita Sigilli maniglia uscita
di sicurezza M M |:li§'lsicurezzagl M M di sicurezza M M
Regolamento viaggiatori. Regolamento viaggiatori Regolamento viaggiatori
interno bus M M 1nt2mo bus 99 M M interno bus M M
Estintore M M Estintore M M Estintore M M
Pulizia del bus INS INS Pulizia del bus INS INS Pulizia del bus INS INS
Cintura di sicurezza Cintura di sicurezza Cintura di sicurezza
(portatori di Handicap) NE NE (portatori di Handicap) NE NE {portatori di Handicap) NE NE

NE = Non Efficiente

| M = Mancante

I INS = Insufficiente

n° del

Irregolarita riscontrate durante il servizio (incidenti - guasti - etc.), gid comunicata all’Area Tecnica con bolla di lavoro

al ientro - visto: LADDETTO MOVIMENTO E TRAFFICO

///%éR\\ / ore \Z%"/ 9

AmAT_

Artenda per ip Mabitd nciAra of Tarnm

Maod. CEDOLA

Valida Responsabile Area Eserciz_io

Rev. 03 del 16/07/2007




: : —_— SpA.
Azledido per la Mabilita nell’ Area di Torenic

LINEA: 14 (andata) TARANTO Porto Mercantile - SATURO - LEPORANO

ORARI FERIALI INVERNALI (dal 17 settembre 2012 al 30 giugno 2013)

06:00 |07:45 }08:52 |09:49 [10:46 |11:44 112:41 |13:38 |14:36 {15:33 |16:30 | 17:28 | 18:25

19:22 | 20:20 | 21:17 | 22:09 | 22:28

ORARI FESTIVI INVERNALI (dal 23 settembre 2012 al 30 giugno 2013)
06:00 |06:57 |07:54 |08:52 |09:49 |10:46 |[11:44 |12:41 |13:38 | 14:36 | 15:33 | 16:30 | 17:28

18:25 | 19:22 | 20:20 | 21:17 | 22:28

PERCORSO: Porto Mercantile (Capolinea) - via Colombo - p.za della Liberta (FF.S.) - ¢.s0 Vitt. Emanuele 2° -
p.za Castello - via Margherita - via P. Amedeo - via Leonida - via Japigia - c.so ltalia - v.le Magna Grecia - v.le Jonio
via Lago di Carezza - via Unita d'ltalia - via Mediterraneo - via Carlo Magno - via Gregorio VIl - via Mediterraneo -

Litoranea Salentina - SATURO - Litoranea Salentina - via Dietra la Piantata - via Baracca -
strada comunale Saturo - Extramurale Leporano (Capolinea)



Aziendo per la Mobilita nell’Area dit Toronto’

S A,

LINEA: 14 (ritomo) LEPORANO - TARANTO Porto Mercantile

ORARI FERIALI INVERNALI (dal 17 settembre 2012 al 30 giugno 2013)

06:00

07:29

08:26

09:23

10:21

11:18

12:15

13:13

14:10

15:07

16:05

17:02| 17:59

18:57

19:54

20:51

21:49

22:32

ORARI FESTIVI INVERNALI (dal 23 settembre 2012 al 30 giugno 2013)

06:10

07:29

08:26

09:23

10:21

11:18

12:15

13:13

14:10

15:07

16:05

17:02 | 17:59

18:57

19:54

20:51

21:49

22:32

PERCORSO: Extramurale Leporano (Capclinea) - Strada per Talsano - via Sanguzza - v.le Europa - via Mediterraneo -
contrada Capitignano - via Carlo Magno - via Gregorio VII - via Mediterraneo - via Unita d'ltalia - v.le Jonio -

v.le Magna Grecia - c.so Italia - via Japigia - via Minniti - via Oberdan - via Berardi - via De Cesare - c.s0 Umberto -

via Margherita - scesa Vasto - via Garibaldi - via Duca d'Aosta (FF.S.) - via Colombo - Porto Mercantile (Capolinea)




Taranto 13/06/2012

Spett.le

Direzione Amat Spa
Via C. Battisti, 657
SEDE

OGGETTO: DICHIARAZIONE

Il sottoscritto Mingolla Vincenzo nato a San Giorgio Jonico (Ta) il 29/01/1953
e ivi residente in Via Zingaropoli n.18, operatore di esercizio matricola 162610,
titolare di patente categoria DK N. TA2036526 rilasciata il 10/08/1977

dichiara

che giorno 19/05/2012 durante tutto il turno di servizio n.233 dalle ore 17.33
alle ore 23.51 sulla linea 14 alla guida del bus n.481, non & stato coinvolto in
incidenti stradali, inoltre, nessuna lamentela & pervenuta ‘al riguardo al
sottoscritto.

Distinti saluti

Mingolla Vincenzo
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.bgge'_ttq_: Sinistro n.950378033 - Sinistro n.850378385 - Sinistro n.950378406
Mittente: Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>

Data: 13/06/2012 18.09

A: Domenico.Raele@allianz.it

cC: Sinisiri <sinistriamat@amat.ta.it>

Egr dott Raele per quanto concerene i sinistri sottoelencati:

1) Slmstro n.950378053
2) Sinistro n.950378385
3) Slmstro n.950378406

I'AMAT S.p. JA. non ha la possibilita di effettuare indagini se i presunti dannegglatl non
fornlscono alcuna indicazione in merito alla data, ora, luogo, mezzo coinvolto e dinamica di
fatti. Nel merito le uniche informazioni che sono state messe a dlsposmone all'Azaenda per
effetto dell'apertura automatica del sinistro sono ia data dell'evento a la targa del nostro
bus-che non sono sufficienti per un istruttoria corretta. Le faccio presente’ che ogni vettura
viaggia per 20 ore e pil di un autista si avwicenda nella conduzione, quindi & necessario

avere pil dettagli sui fatti sia per I' identificazione che per l'eventuale oontraddlttor:o con |
cond ucentl stessi.

Alla Iuce di quanto esposto il termine perentorio di 10 giorni che ha fissato per acquisire
dichiarazioni testimoniali € quant'altro non appare realistico in considerazione di quanto le
ho.esposto e, pertanto, se la Compagnia di Assicurazioni non reperira i dati di cui sopra e
non li trasmetetra alla Scrivente alcun tipo di indagine potra essere effettuata dall'ufficio

- sinistri dell'AMAT S.p.A. e, di conseguenza alcun addebito potra essere mosso a questa
Azienda.

Le posso produrre una negazione dell'evento d'ufficio per ogni sinistro, con riserva di
integrare le indagini appena sara in grado di reperire dalla Compagnia Consorella quanto
le ho chiesto. A questo proposito il Sinistro n.950378385 e di pertmenza della stessa
compagnia Allianz Ras e, spero, che per lei non sia complicato reperire {almeno in questo
caso) quanto necessario per consentire alla Societa di assolvere le indagini del caso nei

tempi di legge.
Distinti Saluti

Dott.ssa Tiziana Tursi (099/7356225)

JoSAL

Prol M

. 14 60, 2012
P PRESDENIE o
DG ERETIOREGENERALE O3
Il 13/06/2012 16.58, sinistriamat ha scritto: DA REETIORE AMNSTRETNO O
01 OTREMORCTECHCO O

' itto: £ FCCRCHID EOVIMENTO

Il 13/06/2012 8.02, Raele Domenico ha scritto: - e GEUARISHTR
B ASEUSTCORTRATT g

i : 15 CONTISAITR FBANCI
Sinistro n.950378053 Ul EFORMATIEA O
P FERSCHALE JRETRIEVZON &3
Avvenuto il 19/5/2012 T TECNKCO O
WPT PROFOTITRAFFCO. O
. 1fRG RAGICHERIA/ECCHONATO OO
Targa mezzo CA354RJ S0 ST i 0
0
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Sinistro n.950378053 - Sinistro n.950378385 - Sinistro n.950378406
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| Targa veicolo DJ 715 VR DE VIETRO GIOVANNI

Gentile Cliente,

Vi comunichiamo che la compagnia AXA , a seguito di richiesta inoltrata dal
proprio assicurato, ci ha informato di voler precedere al risarcimento dei danni

| subiti dallo stesso efo ai suoi trasportati, in base ad una responsabilita a Voi

attribuibile.

1 Lincidente non risulta peraltro ancora da Voi denunciato e pertanto Vi

preghiamo di volerci fornire la Vostra versione dei fatti, adempfendo cosi

| all'obbligo stabilito dalla legge ed evitando di pregiudicare la tutela dei comuni

interessi.

" A sostegno della Vs. tesi vorrete fornirci dichiarazioni testimoniali o indicarci
| eventuali Autorita intervenute sul luogo del sinistro.

In mancanza di questa Vostra indispensabile collaborazione, trascorsi 10 giorni
dalla ricezione della presente, saremo obbligati a gestire il sinistro
esclusivamente suila base delie informazioni ricevute daila controparte con tutte
le possibili conseguenze contrattuali.

| In attesa di tempestivo riscontro, porgiamo distinti saluti.

Domenico Raele
Centro Liquidazione Danni - Taranto

Sinistri

ALLIANZ S.p.A.

Tel. +39 099 4558111

Email: domenico.raele@allianz.it

P Prima di stampare questa mail, pensa all'impatto sull'ambiente - Please
consider the environment before printing this e-mail.

Le informazioni contenute in questo messaggio e gli eventuali allegati (il
"Messaggio”) si intendono inviate a uno o piu' specifici destinatari. Il
contenuto del Messaggio puc' essere confidenziale, riservato e comunque
protetto dalla legge applicabile. Se non siete i destinatari del Messaggio,
siete pregati di informare immediatamente il mittente, cancellate questo
Messaggio, non rivelatelo, non distribuitelo ne' inoltratelo a terzi, non
copiatelo ne' fatene alcun uso.

mailbox:///C:/Documents and Settings/tursi. AMAT/Dati applicazioni...
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Questo Messaggio ha natura aziendale e non personale. Pertanto le fisposte
1 inviate a seguito di questa comunicazione -potranno essere- conosciute

nell'organizzazione di appartenenza del mittente nei limiti e secondo le
regole fissate dall'azienda, nel rispetto della vigente normativa e del
disciplinare interno. Qualsiasi pubblicazione, utilizzo o diffusione, anche

| parziale di questo Messaggio deve essere preventlvamente autonzzata

| messaggi di posta elettronica non sono sicuri e sono soggettl ad
alterazioni, possono essere trasmettitori di Virus informatici vo‘soggettl

y a ritardi nella distribuzione. II mittente del Messaggio non puo' essere
i in -alcun modo considerato responsabile per queste evenienze. i mlttente si
1 riserva il diritto di archiviare, ritenere e controllare | messaggi di posta

elettronlca

The lnformat|on contained in this electronic message and any attachments (the
"Message " is intended for one or more specific individuals or entities, and

1 may be confidential, proprietary, privileged or otherwise protected by faw.

If you are not the lntended recipient, please notify the sender immediately,
delete the Message and do not disclose, distribute, or copy it to any third

party or otherwise use the Message.

The. Message has business character and not private andlor 1nd|wdual

| character. Your reply to the Message could be disclosed to the’ sender entlty

according to and in respect of its internal rules, under the apphcable laws,

| regulations or internal policies. Any publication, use or circulation of the
1 Message, both total and partial, have to be previously authorized.

Electronic messages are not secure or error free and can contaln viruses or
may be delayed, and the sender is not liable for any of these occurrences.
The sender reserves the right to monitor, record and retain electronic
messages.

maiibox:///C:/Documents and Settings;;ﬁlrsi.AMAT/Dati applicazioni...
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. . Perizia N° Relazione di perizia per Cadica|Rame sinistro
per. ind. Ernesto Sion 2847,00/12 AMAT 001|RCA RISC. ASS,
INFORTUNISTICA STRADALE - -
. . Assicurate Cantroparte Impresa di controparte
Via Emilia, 115 AMAT N.481 DE VIETRO GIOVANNI 014 - AXA ASS.NI
74100 - Taranto (Ta) Esercizio|Mumero sinistro Codice - Agenzia Data sinistro
P.IVA: 01739870739 2012 |113/ARM 2 : 19/05/2012
Tel.: TEL -FAX 0997366544 Cod, Perito | Cod, Liquidalore | Cod. Ispetterate | Numero polizza Rama polizza| Recuper o IVA
E-Mail:ernestosion@tiscalinet.it Si
Data Inzarico Data primg nlzevo Localita Clo Riparazioni Foto N. | Privilegio a favore di
30/10/2012 aon 0/2012 TARANTO ASS Da Iniz. 5
Da Certificato di Proprieta - Intestatario -Indirizzo - Telefono - Professione : Scade il
VIA G.BATTIST] 857 74100 - TARANTO TA
AMAT /i
" |Cocataric/Comproprietanic - Indinzzo - Telefono - Professione Gia Targa
: CODICE FISCALE /P, |.V.A..
Veicolo{Marca-Modelio-Versiona) Targa Telaio 1° Immatr.
IRISBUS ITALIA 491E/3P CA354RJ ZGA482M0D006002984 18/06/02
['stato duso Km. Pngum. Colors - Tipo. smalto Coerenza del danno con la dinamica del sinistro
SUFFICIENTE | . 1 60 GRIGIO METALLIZATO Si
‘[ AttestimentiDotazioni N . . { Ultima revisicne Ubicazione Danni v
ST Y ] [ 59 [ |-
" |Codice Omologazione Per velcoli |Fotata Tara - -TPasso . | Posti T Assi T
d ) . . . : F E[|f {o%
. comme.ind. [a.H ki . |m n° n° - . .
" [Valore Commerciale(C) Valore Relitto Valere per Differenza Spese Accessorie . Indennizzo per antieconomicita
' € 1,00 € € . ole ’ . . ' € . . . .
CR. = VOCI DI DANNO | . 8R.. LA - VE ME “Costo dei Ricambi )
‘ : _ DCMS
Listino ricambi aggiornatoal [ / / ] Diff| Tempo |Difi| Tompo [pifi. | Tempo Tompo * (lva Esclusa)
RISCCONTRO
Sulla scorta della dinamica del sinistro i
presumibili punti di cellisione sono stati
individuati negli angolari paraurti posteriore
sx. e dx.L'angolare paraurti post.dx. presenta
segni di abrasione nella parte estrema e la
parziale asportazione della modanatura nera.
L'angolare ‘paraurti post.sx. presenta lievi
graffi e la mancanza della modanatura nera.
" [Codice TRiparalore FasclaCarr] SR LA VE operativa | ME Totale Ricambi
- A1 |Totale Templ
Telefono: €
Supplemerto per Qre | Supplemento Finitura Ore Tempo Aggiuntiva Ore Totale Tempi Cre
Dopglo Strato 15% 10% max are 3 per Vemicialura 1.2 | supplementari Totale tempi VE_ Ore
Valore Assicurato{A) Valore a nuovo(N) ] ] Imponibite Tva Tofale
€ € 1,00 | Ricambi € € €
Tnsulf. Assicurativa % Coefl. Riduzions % Watariale Consumo
{C-ANCx100= % (N-C)Nx100= % | Ore €h € € €
Nolo Dima efo Varie
Totale Imponibile € € € €
€ Mano d'opera carrozzeria
Degrado ore €h € € €
Insufficienza Mano d'opera maccanica
Assicurativa % € ore €n € € €
Totale (Impanibila) € S.Rifiuti % di € € €
Totale (lva Compresa) €
Franchigla/Scoperts TOTALE STIMA € € €
min. @ il max ded %|€
Importo Richiesto Importo Concordata Importo Lesioni Fermo Tecnico
Indennizzo Contrattuale | g € € € Giorni
TOTALE Indennizzo Osservazionk:
€
\; H
[70008] - AutoSaft S.r.l. - Tel.0771/681436 r.a. [11753] Data consegna Fitina Professjafista W Ruclo N. Foglio N.
Genius Professional  Ver: RELEASE: 1211172012 per ingeErnesto Sipn 3812 1




per. ind. Emesto Sion Perizia N.. 2847,00/112 Ramo sinistro: RCA RISC. ASS. Assicurato: AMAT N.481

INFORTUNISTICA STRADALE Compagnia: AMAT Veicolo: IRISBUS ITALIA 491E/3P
Via Emilia, 115 Ispettorato: Targa: CA354RJ

74100 - Taranto (Ta) Agenzia: Controparte: DE VIETRO GIOVANNI
P.IVA: 01739870739 Sin. Numero: 113/AR/12 Data Sinistro: 19/05/2012

Tel. TEL -FAX 0997366544 Numero Pol.: Data Perizia: 30/10/2012

Posiz.Ruolo N.:3812




per. ind. Emesto Sion
INFORTUNISTICA STRADALE
Via Emilia, 115
74100 - Taranto (Ta)

P.IVA: 01739870739
Tel.: TEL -FAX 0997366544

Posiz.Ruolo N.:3812

Perizia N.: 2847,00/12
Compagnia: AMAT
Ispettorato:

Agenzia:

Sin. Numero: 113/AR/12
Numero Pol.:

Ramo sinistro;: RCA RISC. ASS.

Data Sinistro: 19/05/2012
Data Perizia: 30/10/2012

Assicurato: AMAT N.481

Veicolo: IRISBUS ITALIA 491E/3P
Targa: CA354RJ

Controparte: DE VIETRO GIOVANNI
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Taranto, 23705, 201 i
Qugetto:Richissta  risapoimes T denni~ indennizzg
Cirevzo del 19.05,2002, .cne 18.20 4n Tararito alla Via
Leonida., Dannegglato De Vietto ° Gliovanmi, {c.C.

DTG Nﬂazc23u049R‘prop levario veicclic Renault Seenie tg. DJ
715 YR, ageiburate AXA Ass.ni; Danneggiante- Autobus linea

14 di propzriecd dell Amaf s, P.& tg. CA 352 Ry assidurste (%(94
i&llxan*’ Spa. _ ) S e

Formuld 13 Presente iﬁ noEe e per copto deld gig. DeAVLet“o
qamvaﬂn; i guale, el egge domicilie Bresso  1n sCrivente
studic legszle, per richiedervi i3 rlsa*c;meﬂuo del danni
m@té:ia¢; 2atiti in oceasione del sinistre igp ogget e
snarginateo & wverificatesi per reaponsablllté gsclusiva del
cafdusente L1 merzo asswcukaho con Allianz. 5DaE..

Nelle L.L;.CC):EET\‘ZG di tempe e di luogo. indicate e, Ll veicolo
di proprietd del $ignor De Vietro si trovava, regolammente
pParcheggiaty alla wvia Leonida in Tarante, allorgiango,
VENiVA Wiclantemente attinto dal vaicolo di contrrcparte che
effettuava J.n:: srrata MaNevea dl_ svolta.

L'autovettU’a Renaulr Scenic del nlo aSSlStluD potra esaere
périziata da un Vs, fiduciario  previo appuntamento

telefonico con o serlvente. studio legale entro 7 giorni
dal rizevirienta dalla pPreésente .

Vogliate procedere alla istruziove o Tiquidaziene riportst
dalla wertura del signoer De Vietrg Glovanni nei terming dj
.s,cgg-e,, in difette si adira la tompetente aytoric:

Distinri Saiyvti. ' ‘ &vv. Fau totﬁ
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N Feoroin N* . Relewsine & poritis por Codize [Rame cigliwe
per. ind. Erneswo Sion 152000 /12 A)(A,ﬂ\SS]CURAZlONl SPA owafreacm
INFORTUNISTICA STRADALE Amciramly Codirapane Iinpraxa di coriropane
Via Emnilia, 115 DE VIETRO GIOVANNI AMAT 5P 003 - ALLIANZ
74100 - Taranwo (Ta) Eaeicltio | Numara ainkeso [RTI—, 0l 2171810
F:TVA: 01739870738 2012 |7511-98-004756 7811 TARANTO 19/05/2012
Tel: TEL «FAX 0997366544 Cwd. Fedm | Cad. Liqudawre | Cald lipeniorate | Numwro potlza Ramo poliaan | Rmcupar o Frh
E-Mall:cresleslon@ dscalinet.it 18 0506755187 Non Accerule
Dala incanoe Data prupe e Loc-lub Cle Riarxalon Foin M. | Piviicge 3 fuvore i
05/06/2012 13062012 [ TARANTO 5TD Delntz, 1"
Dw Cernncaw d Proprigth - Intesuatario <Indirvcro - Telolono - Proledsions Sepda il
. . Vis LEONIDA 10] 74121 . TARANTO TA
DE VIETILO GIOVANNI o ] 2HIAIIS52 & TARANTO C.Fls.: DyYCNNY2C20L066R H
Locatada/Cuapropiieianio - lndldzzo - Telefope - Professionc Gt Targa
CODICE FISCAIE [P 1\n®
Valedl Mare s Model o Veoinne) Targa Telalo 1* lmmake.
PENAULT - SCENIC 1.5 DCI 5P/D/1461CC. BJ715VR VFLIMSEQ6A8682413 31/10/2007
S duse K. Prgym Calore - Tipp penlia jCocrenma deldunne  con be dingnle dal ginlroo
' DISCRETO 71.062 80  |GRICIO METALLIZATO Si
AllswilmundDatangrl Vidma revisone Ublcavione Danrn)
osnazois I L] {=] [o]
Cadite Omalogastoien el Ferut Tarm [ Fasy ass] S
Per velcul 1 ) i j
comume ind,  padl q.l n . n A
valore Commammbu|Cl Velnm Rafitlo Vaolowe per Differnre Soese Accuwiate Rrdcantieo par sulkatoaombeity . Ls_i] . H
8.850,00 Q
N VOC] DI DANND o
R ! SR LA VE ME Costo o7 Ricaunb]
: DCMS .
Listyo ricambi npgiornaw al | 10/04/2012 | DALl Tempo  IDUN) Tebpe oA, [ Tempo Tearpt {lva Esclusa)
Parafango anL 3= s| 25.{s8] i3 |s| =z 162,56
e
Paraurd ant, ] AI50 3 5 ) 1.6 D59 179,50
Rreuovisore esi, “Sx S 0,3 s s 178,865
Calglla relrovisore csi, Sx 5 5 5 0,3 Z7,37
Sfumawrs porlm anl. | Sx L L L 1.b
Dinamice r{feritn: ctp. ln fesc di manovra di
svolta urtava veicolo 239 to in sesta. Lucgo
accadimento via Leonlda (TA),
1l veicolo presenca dannl indipendenti dal
Ainistro in oggetio uelle parce centrale
Cadice 7 Riparlon Fiscin Com, REL i VE oporaiiva ME Toiake Ricams|
Al [Towle Tampl
Tel-fonn: .
Suppltnante pes Ore Supplercmo Pinilune Ore Tempe Apgimilva O Tawle Templ Ore
Dopplo Suato 8% L0% ma ore 3 Per Vamidinium Supplommoning : Tewlampl VE  O1e
Vnlars asalcuiais (n) Valore w gucva(N) LR E T Tolale
25.059,00 | M= ' :
Tnadll Assleueaiva Coell. Riduzlone % Muicdale Consumo
{C-A)/Cx1 00— LNz 1 00= Orc €N
. Neto Mo wio Vade
Taiole lmponidlic
: | Mano d'opors pmrraryady s
Deprai O @h
losumalenra: Mano d'opees insteanica
Analrurall % Ore i’
 DPERY — 3Rl 2% g
Tuinbs flen Campresa)
Franchlga/s coperta TOYALE STRA
L. < i mar daf ®
kmpomm Rithkaie Tukifastle £ enenrdolo Impano Lesios Ferams Totdlzs
ldennizze Conperusic
Glom!
TOTALL [odeonizxn - Qragrunalenl:
170003] - AuwSuR Sk« TelOTT16R1d36 e |21753) Dawa eonzegna i Frafeasioniso . Kuclo N, Foulio N.
Coniur Professional e RPLDASE: 0).201) 21082012 |per. ind. Ernesic Sion 3R17 1
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Foriue, W Rehaione di poetos por Corlipw JRemo ainiriro -
per. ind. Emesio Slon 1520,00/ /12 |AX4 ASSICURAZIONI S.P.A. 014|RCACID
INFORTUNISTICA STRADALE FerT Cotropare Imbrecs @ comropare
Vle Emifla, 115 DE VIETROQ GIOVANN! . |AMAT S.P.A 002 - ALLIANZ
74100 - Taranio (Ta) Szerclua fhumero sinisiro . Cadlos - Aganila : 10 ar slnixwo
B.IVA: 01739870739 2012 {7511-88-004756 7511 TARANTO 19/05/2082
Tel.: TEL -FAX D397186544 Crl Fudie | Coal. Uguldatogn | Corl Iapetioreto  FNumero poliam Rams pallow | Recupor o VA
E-Mai]:cmnestosion ® tiscalinet it 16 056755197 Mon Accerialo t
Dats bigaslen Dalo pAma Allcve Localn Clo ) Riparscion Fowr N, | Priridngle & fuvpe i
05/06/2012 1300/2D1 2 TARANTO . STDh .| Da Iniz 1
Da Corafientn a1 Proprieid - maamtnale Indirtmo - Telefang - Profesclone [5=dell
. VIA LEONIDA 101 74125 . TARANTO Ta
DE VIETRO GIQVANN! nam | 13/93/1552 2 TARARTO £ Pic: DUTGNIE2C 2310450 1
l.ocatane/Compreprietade - Indinzzo - Telefono - Proleaslons Cih Tarza
CORICF FISORYE (P [y a -

L[ Ywltnlat e Mudalliy. ¥ienhingl Turke Telalo 1* lmna e,
RENAULT - SCENIC 1.5 DC SF/DN461CC. DJT15VR VFJJMSEOS:?BSBZMS 31/10/2007
LTETI) P Km, . Pncum Colore = Tipe sale Cocrenza delaswie  con Iz dinamica 4ol simsn

DISCRETO 73,062 60 GRIGIO METALLIZATO Si
At I 1T 1 m mbvcaf . Ukiina icvslang Ubteazione Dansy
0510/201]
Codles Oitsingauinina Ber veicok Ponaa Tera Patzo Poa hzal '=
cammefad. gD ot o" n ! ! lll .
Valar CaffinrrelalelCy Valsw Rellivo Vaiore per Bifternza Spese hocessode [nfiwinims per enticconomicn
8.850.00 0
VOCI DI DANNO
CR. ANN SR LA VE ME Coslo de! Ricarubi
. DCMS ;
Lisdno ricambl sgglomate &l { 10042012 1 5| Tampo  frug| fempo [our, | Tesapa Tempo (iva Bacluga)
tnlerivre parasred ant., Gove a1 evince
l'aspenza della eriglia, In perizie & stace
applicate un degrado del 50% sul costo del
ricanbio ¢ sui templ di verniclatura.
In fage di perizia |'wsx.co ba exibito un
particolare rilnrendo che appartiecne al bus dj
ul
ctp. Dall'esome sexbrerebbe Cratras: gr una
dalle modanatuie dell ‘angolare paraurti post.
e/ wntarlore.
—_—— -
Lalmy MRiparatory. - Fovan S, i SR La VEopemies | |ME Tojulo icampl
AL [Teoale Tompt ' i '
“Telzionn- 2R 13 6.6 548,08
‘Supplemento per * O | Supplmnana Pl Cre Tempe Apglusiivg Oia Tolla Tampl [ )
Dapphr i |54, 0,09 10 muax ora § 0,76 por Vamichtura LG Supplesinind 3,35 Towmic (eMAIVE  On . D85
Valore Azcloaniiafh) Vulore 3 nuowo ) TmRnle Ta —Hm*
- 25.050,09 [ Rieambt 546,08 115,10 563,16
maull, Asileurala W Cocft Ridunion: % Mwrcriak Coranma
(C-A)/Cx100- (N-C)NK]C0- On 3,95 €h 11,55 111,97 24.13 139,05
. Nole Ddoa o Varle
Tewle lopspiblic l._l51.50
Mane d'opera carrsarcag .
Dugrndo 179,50 14,05 ¢m 22.00 309,10 64,01 374.01
Ing uillebea Mano dapera meccmilea A
ARl B O &b 22,00 .
Toale (rnponitila) 272,10 S Rl 8% d! 972,10
Totale {va Conljrruun) i.176.24
Femahaa/S copens TOTALE STIMA 972,10 204,14 1.176.24
ol & L mox del 3%
lhpens Richletn Impans Congordaio Impono Lettan! Fetma Tycnicg
[nteamizzn Centranualn
- Cloml 1.8
TOFALE Indezyiizzo Ot s crvanlonl,
1.178,24 {lamrvenuwe AVv_S0GCIA PAUSTL :
1 1A VENEZIA 278 74100 - TARANTG TA1cLOSYTI06443 - ke - R
700031 - AuzoSalt 8.4, - Tel.077 /00 1436 1.z, 111759 Bl aniiargmy Fltins Peafenaioriena RusiaN, Pagia 1L |
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. . Nota Spese ed Onorario per la Spettle Codice Ns. Riferimento
per. ind. Ernesto Sion AMAT 001 2847 00/12
’NFORTL{NIST’_(_:A STRADALE Assicurato Controparte Impresa Controparte
Via Emilia, 115 AMAT N.481 DE VIETRO GIOVANNI 014 - AXA ASS.NI
74100 - Taranto (Ta) Eserclzioy Sinlstro N. Codice Agenzia Data Sinistro
P.IVA: 01739870739 2012 [113/ARM2 19/05/2012
Tel.: TEL -FAX 0997366544 Codice Perito]Cod. Liquidatore]Cod. Ispett. | Numerc Polizza Ramo | Tipo Sx,
Posiz.Ruolo N.:3812 / RCA RISC, ASS.
Data Incarico Data effett. Perizia Localita Presso Carr. Fascia | Foto Data Resfifuzione
30/10/2012 30/10/2012 TARANTO ASS A1 5 121112012
I ONORARI I
|Perizia * - [~ 30,00] |- - sPESE IMPONIBILI  NON IMPON. |-
Riscontro. | | Km._ - I | 1L TOTALI il
Interlocutoria | | [Foto s5- ] [imponibile | 30,00
[Accertamento | ~ [PostalifTelefon. _ "|[Cassa  a00% 1,20
Negativa - |Visura - - T | B s LVAL 21 % ,--6.55| ol
Suppl ARD ~ [Raccomandate || - . | [Totale ] 37,75
Sup. Concordato |Varie B Non Imponib.

[Sup.Liquidazione] | | Totalespese || A == =-|-| Totale - 37,78 | .
| Totale onorario | (3000 . - ' Rit. Acc, _20% 600 |
Note: Totale 31,75

Taranto, li' 12/11/2012
Importo PERIZIA VA compresa:0,00

VISIO Al LIQUITALONB..orveeresraevesessessarersessecsmesss s sesssssessassees

Genius Professional - by AutoSoft 0771/681436 r.a.
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Azienda per la Mobllita nell’Area di Toranio

Taranto, li 1§ gpp s

_Spett.le
Sl Centro Liquidazione Danni
RACCOMANTIATA 4 0 !
e e by b7l P8y A ALLIANZ SPA

Via Acclavion.2
74123 - TARANTO

OGGETTO: sinistro del 1gfosf2012 — AMAT (CA354RJ) { DE VIETRO G. (DJ715VR)
ATTO DI CITAZIONE - GIUDICE DI PACE DITARANTO - UD. 15/04/2013
Vs. rif. 950378053 - Ns. Rif. 113/AR/12

Con riferimento al sinistro indicato in oggetto, in allegato alla presente si trasmette copia
della citazione notificata ad Amat Spa e alla Compagnia AXA Assicurazioni Spa.

Si comunica che '’Amat Spa non interverra nel giudizio e, pertanto, per quanto di Vs. com-
petenza vogliate mallevare |a scrivente Azienda provvedendo alla gestione della presente
vertenza.

Distinti saluti.

L DIRETTORE ERALE

@ : (@ (Ing. Giovanni Mgtighecchia)

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune df Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto  Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat. ta.it »e-mail: amat@pec.amat. ta. it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delte Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Avviso di ricevimento QP Uy T~
+  Poste T TN~
Eﬁaccomandata DF‘acco ‘ 77 Uﬁ ) ~L]

R -'4'2,2335?0 el €
Assicurata Buro N Numero ——

Datadispedizione____- — - — — - . hallufficlo nostala\d‘-—’/ /I—\—/

’ Spettle!
pesinaaio———  Centrd Liquidazione Danni -
Via ALLIENZ SPA
CAP . Via Acclavio n.2

74123 - TARANTO

DRl P ) &

<—Firma per esteso del ricevente  Data Fifma d dellincarlpato na\mstﬁ’ uzlone Bo"ﬁ‘o"i&’fmmcln
(Nome e Cognome) di distribuzione

Consegna effettuata al sensi dell'art, 20 D.M. 01.10.08;
2] Invii mulipli a un unico destinataric
[ Scttescriziena rifiutata
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Avv. Vincenza Manna
via Venezia, 278
indirizzo mail manna.vincenza@alice.it
tel. e fax 099. 7796443
cell. 339.3928618

74100 Taranto Ufficio del Giudice di Pace di Taranto

Atto di citazione

De Vietro Giovanni, (c.f. DVT GNN 52C23L049R), residente in Taranto alla
via Leonida, 102 elettivamente domiciliato in Taranto alla via Venezia,278

presso lo studio dell’avv. Vincenza Manna (c.f. MNN VCN 65T355 L049X)

che lo rappresenta ¢ difende, giusta mandato a margine del presente atto, che

ad ogni senso ed effetto di legge, dichiara di voler ricevere ogni comunicazione

relativa alla causa de quo, al seguente numero di fax 099.7796443 e di avere il

seguente  indirizzo di posta elettronica certificata

manna.vincenza@oravta.legalmail.it

premesso
a) che Vistante, & proprietario dell’auto Renault Scenic tg.DJ 715 VR, al

momento dell’incidente, assicurata con AXA Ass.ni SpA;

b) che il giorno 19.5.2012 alle ore 18.40 ca.., la predetta autovettura si
trovava regolarmente parcheggiata in Taranto via Leonida, net pressi
dell’abitazione dell’attore, allorquando veniva attinto dall’autobus di
linea n.14, di proprieta dell’ AMAT SpA,. Tg. CA 354 RJ , assicurato
per lar.c., con Allianz Ass.ni SpA;

¢) che P’evento si verificava per esclusiva responsabilitd del conducente
dell’autobus antagonista, che da via Leonida, effettuava manovra di
svolta per immettersi in via Japigia, non avvedendosi della Renault
parcheggiata ¢ la urtava, danneggiandola lungo la parte anteriore e
laterale. A causa di questa errata manovra di svolta, ’autobus, lasciava

‘incastrato’ nel mezzo dell’attore, un angolare del suo paraurti, cosi

we  olo@'owas

UV @ [w@u,u::[a.-b &

("
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come accertavano dei testi, presenti al momento del sinistro, che
provvedevano ad annotare gli estremi dell’autobus,

d) A seguito dell’urto, ’auto dell’istante subiva danni ammontanti ad €
1851,46 come da preventivo della autocarrozzeria Vimar che si
esibisce;

¢) che percid, con lettera raccomandata che si produce, Iattore, invitava
la Axa ass.ni SpA, a risarcire i danni tutti occorsigli. Ma, quest’ultima,
pur istruendo la pratica, con tutte le formalita di rito (perizia meccanica,
presso lo studio peritale SION), non provvedeva al risarcimento, senza
neanche spiegare le motivazioni ostative alla liquidazione, come
prevede la legge. A tal fine, in via preliminare, si chiede che I’Adito
Giudice Vogtia, ex art. 210 c.p.c. ed ad ogni senso ed effetto di legge,
ordinare alla convenuta compagnia assicurativa la esibizione in giudizio
di tutta la documentazione relativa al sinistro de quo.

Tanto premesso, I’attore, come in epigrafe rappresentato e difeso
P pigr pp.

CITA
AXA Ass.ani SpA, ( P. IVA e c. f. 00902170018), in persona del legale
rappresentante pro tempore, con sede in 20123 Milano via Leopardi,15,
AM.A.T. SpA, in persona del legale rappresentante pro tempore corrente in
Taranto, alla via Cesare Battisti, 657,tutti a comparire innanzi al Giudice di
Pace di TARANTO, all’udienza del 15 aprile 2013 alle ore 9,00 col seguito
nei locali consueti, con invito a costituirsi in giudizio nelle forme e nei termini
di legge; con espresso avvertimento che la costituzione oltre i suddetti termine
implica le decadenze di cui agli art. 38 ¢ 167 c.p.c. e che in difetto di
costituzione si procedera in loro dichiarata contumacia per sentir accogliere le

seguenti



)
4

conclusioni:

Voglia il Giudice di Pace di Taranto

1. Dichiarare ed z;ccertare che il sinistro per cui & causa si & verificato per
responsabilita esclusiva del conducente dell’autobus di linea 14 tg CA 354
RJ, di proprieta dell’A.M.A.T. SpA;

2. Conseguentemente, accogliere la domanda attrice e per leffetto
condannare la AXA ass.ni SpA, in persona del legale rappresentante pro
tempore al pagamento in favore dell’istante della somma di E. 1851,46,
cosl come sopra specificata, oltre interessi e rivalutazione monetaria dal di
del fatto all’effettivo soddisfo, o a quella maggiore o minore che risultera di
giustizia il tutto contenuto nei limiti della competenza del Giudice adito e
con espressa rinuncia all’eccedente e contenendo comunque la domanda

nei limiti dello scaglione di E. 5200,00 .

3. Condannarla inoltre, al pagamento delle spese e competenze di causa in

favore del sottoscritto procuratore antistatario.

In via istruttoria: si chiede I’esibizione ex art, 210 c.p.c. € ad ogni senso di
legge, di tutta la documentazione in possesso della AXA Ase.ni Sp.A,
relativa al sinistro de quo; si chiede prova per testi sulle circostanze a), b), ¢)
della narrativa con testi da indicarsi nei termini di legge; si chiede ctu
meccanica. Si esibisce: racc. ar ex lege, preventivo,invito studio Sion Ai sensi
dell’art. 14 D.P.R. 115.02 si dichiara che il valore della presente controversia &

di E. 1851,46 ¢ pertanto verra versato il contributo di € 87,450.

Taranto, 28 gennaio 2013 Avv. Vinde
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-l L o B R 5. A,
Azienda per la Mobilité nell’Area di Toranto

Taranto, i 126 Fep 1013

Egr. Sig.
Mingolla Vincenzo
W Via Zingaropoli n.18
y 74027 - S. GIORGIO 1. (TA

OGGETTO: Sinistro del 19/05/2012

AMAT SPA (BUS 481) / DE VIETRO GIOVANNI (DJ715VR)
Ns. Rif. 113/AR/12

Con riferimento all’evento indicato in oggetto, per il quale la S.V. ha rilasciato dichiarazione
scritta in data 13/06/2012, si comunica che il Sig. De Vietro Giovanni, rappresentato e difeso
dall’Avv. Manna Vincenza, ha presentato ricorso al Giudice di Pace di Taranto (udienza
15/04/2013).

La S.V. € invitata a presentarsi presso I'Ufficio sinistri aziendale per prendere visione della
seguente documentazione:

- Atto di citazione notificato ad Amat in data 01/02/2013, dal quale si evince che il sini-
stro si sarebbe verificato in data 19/5/2012 ore 18.40 a Taranto in Via Leonida incro-
cio con Via Japigia (bus in manovra di svolta a sinistra per Via Japigia attingeva auto-
vettura Renault Scenic in sosta su Via Leonida);

- Moratoria dell’Avv. Vincenza Manna indirizzata ad Axa e Allianz Assicurazioni;

- Perizia danni autovettura Renault Scenic targata DJ715VR effettuata dal perito della
Compagnia AXA Assicurazioni;

- Dichiarazione testimoniale con oscuramento dati, favorevole a controparte.

Stante l'assenza di dichiarazioni testimoniali a sostegno della sua tesi e d'intervento delle au-
torita, si precisa che qualora la Compagnia assicuratrice dovesse procedere, in tutto o in par-
te, al risarcimento dei danni a favore della controparte, il sinistro in questione Le verra attri-
buito “passivo” in occasione della prossima indennita evitati sinistri.

Distinti saluti. ‘_@

IL DIRETTORKE GENERALE
(Ing. Giovanni ichecchia)

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto « Tel. +39 099 73561+ Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it = e-mail: amat®@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante 00146330733
. Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Taranto 13/06/2012

- .D reznlone Amat Spa |

‘Vla C: '_Battlstl 657

SEDE

oc.GErTo DICHIARAZIONE

sottoscntto.

Distinti saluti

Mingolla Vincenzo
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+—+DX:AXA ASSICURAZION! AG SANGIORGI . FAX 10994773225 &

"Centro Liquidazione Danni 18 BARI .
Vlia Alberotanza 5 Barl

Referante: CURCI MATTEGROCCO
Tel.: b&D-5026429

Fax: 0B0-5011016 . Spett.ie AMAT SPA

) . . ¥ia C: Bartlstl, 657
E-mail: matteorocco.curci@axa.le 74700 TARANTO TA ITALIA

| Sinlgtro : n': 1/7511/29/004756
' Dal: 19/05/2012 :
Asgicurato: DE VIETRO GIDVANN[ ' .
Polizza n%; 1-7511-5-056755197 : '

‘ ' Panneggiato: AMAT SP.A. °
: C ead

Vs RIf.: 12368/UAG

" Bari, 021012

Spett.le Soci_eié'.

Come da vostra fichiesta di accesss agh atti in allegaln trasmet'lo
~moratoria aww Soggia Fauslo

~parzia

-foto

~dichiarazione testimoniale

Distint salut ' | ' | A\'%%@ .

Prm
03077, 2012
~ : v FRESDENTE o
AXA Asdouraxion| EA. : (G DRETROREGENERAE D)
CURCH MATTH : 0 DRETTORE AMMINSTRATIO T
O DRETRRETECNMCO 03
UE ESERCZIO Wit 1D (8|
| HRG AFEARGERE R SSINISTR)
| U RCOUIST FCONTRATT] a
} Lo CONTABILITAT BRANCIO O
| . . . : U INFORWATICA ()
| ' o S VP FERSCRALE IRETRIBAZON 'T) B
| o T TECNICO o
| AT PRODOTITRAEFC0. [0
‘ R RAGIONERIA/ECONOHATD - DO
| S SWEWATR O
3 B P -'“, R . Lo - \ - . - L ..; e or ,‘:r’a M‘,-' VD.,- e e ot U e i e T e ey

AXA Aggicutezioni 5.p.A,
Sede Leg:le ¢ Dire2lona Generale: Vie Laopardi 15 — 20125 Milano halla Tal, (
Capilsle Sodala Eure 211.188.825 i.v, - Ulficio del Raglgiro dalle Improxe di
Dhc.zmna © acordinamenlo dl AXA 5_A. ai zansi duliar, 2407 bis C.C.

v30) 02 480841 ~ Fax (+30) 02 4B06433 1
Milana C.F. « P. VA 1, 00802170018 - Numers R.EA. dula C.C. PAA. di Milgno 1570311

= lacriziong Abs Impraza izwap n. 1.00028 Capegruppa dol grappe uxlcurntlm AXa TaLld
iscrilio alf Albo Gruppi [7vap con il n. 041 - Imprasa aumrizaLy alfexarcizio doble akvicurazioni con BM. gal S1I2/1635 (GU del 6/4/1938 n, &)
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STUDIO LEGALE
A Fayst SOGGIA
 Tel Fax: (997796443
Via Venezia 278
v T4L00 TARANTO -
. : Spett. le
RXE Kssicurazioni
: L C Vi Leopardi; 5
AOT 20123 - MIT
Ex-cq\sﬁaz\.mm ' . 20 1 2 "

- |  ia Reciais $0 g gy

) | ‘ i Yy ‘. .
DM MY Jia Abcla 1
. : Tarﬂpto, 23.05.2012 ékmm*m
Qugetto: Richiesta rigdprimentg daitd~ indennizzg

giretio del 19.05.2812, oxe 18.29 4n Tarazito alla viz
Leénida, ‘Danneggigte: De Yietro ' Glovanoi. {c.f.
b&TGNN52C23ﬁ049Rypxogridvariq~vei:alo Renault Scenic tg. oJ
715 VR, ascitwrate AXA Ass.ni: Danneggiante: Butobus 1irea
14 4i; proprierd dell Amat s.p.& tg. CA 354 Ry assidurzto
Xlliang Spe. -

Formyld 13 Presente in nome @ ‘per conto del gig. De Vierro
Giovannmi il quale, elegge domicilie Bresse 1o scrivente
studic ‘legzle, per richiedervi 13 risercimento dei danni
matériali  oSatiti in ooccasione  del Sinistre iu oggetto
emarginato = verificatasi per responsabilitsa esclusiva del
cendusenté L1 mazzo assiqq;azb:con.Alliaazmspa.

Nelle .circostamze di cempoe e ai lucgo. indicaie, 11l veicolo
di proprietd del signdr bDe Vietre si troveva, regolagmente
parchaggiats> alla vig Leenida in Taradte, allorguands,
veniva -viclantemente attinto dal vaicolo di contreoparte che
effettuava unsg eXtata manovea &i svoita.

Lfautavetfuma Renawlt -Scernic del hide aésistitg pptfafé§aepg
berizista da n s, Fidugiario . previo . appuntamento
telefonico con lo serivente. scudgic legale entro 7 giorni
dal ricevimantg della presénte.

Vogliate procedere alla istruziowe a Tigquidazisne riportati
dalla wertura del Flgner De Vietro Giovanni. nei terming di
iTgee, in difetre si adira la competente autorirpd
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Telelnng: 2R 1.3 6.6 548,08 |
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Aziende per la Mobillta nell’Area di Taranto

Taranto, li 29f/o4/2013
Prot.n._____ UAG
Egr. Sig.
Angiulli Ettore
Coordinatore di Ufficio
UFFICIO RAGIONERIA
SEDE

OGGETTO/ RECUPERO FRANCHIGIE SINISTRI:

1)
2)
3)
4)
5)

N.SIN. 919859716 DEL 11f11/2012 (N5. RIF. 207/AR/12) Importo € 2a.000,00
N. SIN. 919864039 DEL 30f/10/2012 (NS. RIF. 220/ARf12) Importo € 300,00
N. SIN. 950402517 DEL o5/12{2012 (NS. RIF. 233/AR/12) Importo € 800,00
N. SIN. g50378053 DEL 1g/o5/2012 (NS. RIF. 113/AR/12) Importo € 1.250,00
N. SIN. 919828076 DEL 22/o7/2012 (NS. RIF. 243/AR/12) Importo € 1.200,00

Totale € 4.550,00

Si invita codesto Spett.le Ufficio -a provvedere alla liquidazione delle franchigie di cui
all'oggetto richieste dalla Compagnia ALLIANZ Spa che gestisce I'attuale copertura assicu-
rativa di Responsabilita Civile Veicoli a motore.

La somma complessiva di € 4.550,00 (euroquattromllacmquecentoqnquantaloo) dovra es-

sere versata a mezzo bonifico bancario. ,

Di sequito vengono indicate le coordinate bancarie:

Codice IBAN: IT 83 B 035 8901 6000 2057 0004 543
Beneficiario: Allianz S.p.a.

Siresta in attesa dell’avvenuta notizia e copia del mandato predisposto. bel éﬁ%
ESIDENTE
B DRETTORE g
Distinti saluti. B &REHGREAMAZ‘;%?;%AT&OEJ
fl Capo Unita 0T BRETTORE TeCwco

E8ERE
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Allianz S.p.A.
Divisione Allianz Ras

Unita' Recupero Premi e Franchigie

C.so Italia 23 - 20122 Milano

tel 02.7216.2192/2959 - fax 02.7216.6763

Agenzia ROMA GERENZA DIRETTE

PZA SAN SILVESTRO 13
00187 ROMA

Tel. 06  6768.1

Fax 06 6768.2439

Polizza n.: 0569497052

Allianz () RAS

Milano , 02 aprile 2013
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Spettabile
AMAT

VIA CESARE BATTISTI 657
74121 TARANTO TA
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Oggetto: riepilogo periodico di recupero franchigie.

Spettabile AMAT

Vi inviamo sul retro e nelle eventuali pagine successive, ! riepilogo periodico num. 010594970521303
degli importi di franchigia da rimborsare, in seguito alla liquidazione dei sinistri in elenco avvenuta in
base alle condizioni generali di assicurazione.

L'importo totale da rimborsare & di

ogni singolo sinistro.

1.250,00

euro e corrisponde alla somma delle franchigie di

Vi preghiamo di effettuare il pagamento del relativo importo al pill presto tramite la vostra agenzia, alla
quale potrete rivolgervi per qualsiasi chiarimento.

Qualora aveste nel frattempo giad provveduto al pagamento, considerate nullo questo avviso e ci
scusiamo del disturbo arrecato.

Ringraziamo per |'attenzione e con I'occasione vi porgiamo cordiali saluti.
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Allianz §.p.A,

Sede legale

Largo Ugo Irneri, 1 34123 Trieste
Teleiono +39 040 7781.111
Fax +39 040 7781.311
www.allianzras.it
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CF, P. IVA e Registro imprese
di Trieste n. 05032630963

Cap. sociale euro 403.000.000 i.v.

Iscritta all' Albo imprese
di assicurazione n. 1.00152

Allianz S.p.A.

Jesus Marin  Giulia Gliubich
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Capogruppo del gruppo assicurativo
Allianz, iscritto all'Alba gruppi
assicurativi n. 018

Societa controllata, tramite

A.C.I.F. S.p.A., da Allianz SE - Monaco
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! Riepilogo delle Franchigie da recuperare

N. Sinistro Data - ;" _|ocalita del Sinistro .. . --Nominativo del danneggiato ~ ~, Importo .. - Data ". .Targa. . Veicolo ~ ; . =%, Importe
. Sinistro .- AR N : . : - liquidato. - liquidazione L cot .. o3 franchigia
950378053  19/05/2012 PROVINCIA AVVENIMENTO: TA  * QIDD * DE VIETRO GIOVANNI 1,900,00 21/02/2013 CA354RJ _ AUTOBUS ‘/{'{5/‘4‘// 42 1.250,00
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